β) Όμοιες εκδηλώσεις που οργανώνουν άλλοι φορείς και 
συμμετέχει ο Δήμος ή η Κοινότητα», το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για την έγκριση εξόδων 
της εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης.  

Παρακαλούμε για την έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης 499,72 € (τετρακοσίων 
ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 00.6441.00001 με τίτλο «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις» 
για να καλυφθεί μέρος των εξόδων της συνδιοργάνωσης. 

Περιγραφή Κόστος 

(συμπεριλαμβάνεται 24% Φ.Π.Α.)

[...]

Λάρισας (πρώην Κλινική Κατσίγρα)  στις 2 Μαρτίου 2018, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση 
πίστωσης, που θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6441.00001 με τίτλο «Συμμετοχές σε συνέδρια, 
συναντήσεις και διαλέξεις» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2018, 
με το ποσό των 499,72 € (τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.., για την κάλυψη μέρους των εξόδων της συνδιοργάνωσης ως 
εξής:. 

Περιγραφή Κόστος 

(συμπεριλαμβάνεται 24% Φ.Π.Α.) 

Αφίσες Α3 (60τεμ.Χ0,80 €) 48,00 €

Πρόγραμμα εκδήλωσης Α5 (300τεμ.Χ0,40 €)  120,00 €